（様式３）

平成  年  月  日

土浦市地域公共交通活性化協議会

会長 岡本 直久 あて

（申請代表者）所属団体名

氏   名             ㊞

コミュニティ交通運行計画書

コミュニティ交通運行計画書を下記のとおり提出します。

運行内容

起点

主要経由地

終点

運行時間帯 ～ 運行距離 約         km

運賃  運行本数 本/日

運行曜日  所要時間 分/便

運行経路

（バス停の

位置も記載）

地元負担金の

拠出方法